iuscuis ad pssionem. c. nō solū. z. c. pssionē de rla h. vj. Clerba vō pñctis sūt hec. Ego fr. m. voueo z pmitto deo opōrtet z brē d'arie lem perq; virgini z brō. f. z. oib' f. z. ubi pñ toto tpe vite mee suare rlam frī m. p. dñm. paps hdonozū sñr matā vitē dē in obia sine ppio z in castitate. Et q eum recipit ad pssionem ex pte dei dicit ei. Et si hec obhaueris pmitto tibi vitā eternā. Sz an hec vba obligent ad oia q pntent in rla vt ad pcepta. vide supra li. ij. Et q recipit eū ad pssionem tenet man' facientis pssionez itra manus suos genuerit sine caputo z mēte z facie ad deum eleuatur: hec sicut corā frīb'. Paus tñ d'z ingri si vult plus de tpe ad pboan. ordiis regiduraz. Et sic tpe illi pssionem nō pñdicat quā possit redire ad seculum post annū infra tpe sibi pssionem.

Quertur xxxj. An volentes ingre- di religionē frī m. pos- sit absoluti a sentētia excoicationis suspēnsio- nis inter dicta a iure vel ab hoie gñali p'mulgatis z in irregularitatibus dispērat. Rñdeo q si a ministro gñali vel p'ncipali vel a custodiario vel p'cedito vicario obhuata forma canonicarū q satisfaciunt si pp alioq' debuit hmoi s'ua sunt stricta. Sz nisi mox p'dicti absoluti. ordiē in- trentam eisdē censuris relabunt ē si sup hoc a p'elatis ordiis inducē pcederent. Et z caute puidenat vt aplice sedis legatorū et z ordina- riorū locoz in absolutiōib' hmoi scandalū eui- tetur. Ceterū p'dictis censuris etiam videntur absoluti ingressi post assumptū habitū. Hec ha- bent in mari magno Eugenij quartī Bonifa- cij Alexandri Clementis z hdonozū.

Quertur xxxij. An sit pro: possit subtrahi de obia (uoq; p' latoz) p aliquē ecclie p'latū. Rñ det auctor cont. q nō nisi eēt cardinalis de latere vel p'latū me- rior q pp negocia ecclie hiet in idulō a sede aplica de hoc z de nro ordiē exp'ssam metio- nem q possit. Relati quoq; ecclie diūt vitare apostatas nri ordiis z illos excoicatos veniens re qū a frīb' regunt p'ilegio. Sz eg. ij. Anno. iij. Alex. iij. qd icipit. Sz frī minor. Et Eugē. iij. an ino mari magno dicit q gñali miter z p'ncipales pnt discēdere ab ordine sine lnia excoicatos p'mulgare z icarērare: sed si opus fuerit iuocato ad h' brachio seculari quocūq; habitu iuuent fuerint. Quin et miter z p'latū deo z eoz vicarij isra fines suaz p'ncipiarū z custodiarū p'missa monētia pnt excoicare ex- pullos ab ordine pp eoz culpās vel ēt sponte p'gressos h' volutate suam ad eadē p'dicare vel p'ssionē audire. Hec ibi. Et ex Alex. iij. p'ncip. gno qd icipit. Cū sicut ex pte ecclie p'latū s'nt qñti fuerint a v'rb' dicit excoicare remētes apo- statas nri ordiis. Nec frēs p'dicatos p'nt recē- dere ad obligatos nro ordiē ex p'ilegio Anno. iij. qd icipit. Quos in xpo. Nec aliq' religio- nec heremite pnt sine lnia retinere ap'ostasos nri ordiis. Et oppositū facientes ipso facto sūt excoicari nec pnt absolui nisi per sedē ap'icā ex p'ilegio Alexā. iij. qd icipit. Ceterū z ve- strorum

Quertur xxxij. An sit pro: possit subtrahi de obia (uoq; p' latoz) p aliquē ecclie p'latū. Rñ det auctor cont. q nō nisi eēt cardinalis de latere vel p'latū me- rior q pp negocia ecclie hiet in idulō a sede aplica de hoc z de nro ordiē exp'ssam metio- nem q possit. Relati quoq; ecclie diūt vitare apostatas nri ordiis z illos excoicatos veniens re qū a frīb' regunt p'ilegio. Sz eg. ij. Anno. iij. Alex. iij. qd icipit. Sz frī minor. Et Eugē. iij. an ino mari magno dicit q gñali miter z p'ncipales pnt discēdere ab ordine sine lnia excoicatos p'mulgare z icarērare: sed si opus fuerit iuocato ad h' brachio seculari quocūq; habitu iuuent fuerint. Quin et miter z p'latū deo z eoz vicarij isra fines suaz p'ncipiarū z custodiarū p'missa monētia pnt excoicare ex- pullos ab ordine pp eoz culpās vel ēt sponte p'gressos h' volutate suam ad eadē p'dicare vel p'ssionē audire. Hec ibi. Et ex Alex. iij. p'ncip. gno qd icipit. Cū sicut ex pte ecclie p'latū s'nt qñti fuerint a v'rb' dicit excoicare remētes apo- statas nri ordiis. Nec frēs p'dicatos p'nt recē- dere ad obligatos nro ordiē ex p'ilegio Anno. iij. qd icipit. Quos in xpo. Nec aliq' religio- nec heremite pnt sine lnia retinere ap'ostasos nri ordiis. Et oppositū facientes ipso facto sūt excoicari nec pnt absolui nisi per sedē ap'icā ex p'ilegio Alexā. iij. qd icipit. Ceterū z ve- strorum

Quertur xxxij. An sit pro: possit subtrahi de obia (uoq; p' latoz) p aliquē ecclie p'latū. Rñ det auctor cont. q nō nisi eēt cardinalis de latere vel p'latū me- rior q pp negocia ecclie hiet in idulō a sede aplica de hoc z de nro ordiē exp'ssam metio- nem q possit. Relati quoq; ecclie diūt vitare apostatas nri ordiis z illos excoicatos veniens re qū a frīb' regunt p'ilegio. Sz eg. ij. Anno. iij. Alex. iij. qd icipit. Sz frī minor. Et Eugē. iij. an ino mari magno dicit q gñali miter z p'ncipales pnt discēdere ab ordine sine lnia excoicatos p'mulgare z icarērare: sed si opus fuerit iuocato ad h' brachio seculari quocūq; habitu iuuent fuerint. Quin et miter z p'latū deo z eoz vicarij isra fines suaz p'ncipiarū z custodiarū p'missa monētia pnt excoicare ex- pullos ab ordine pp eoz culpās vel ēt sponte p'gressos h' volutate suam ad eadē p'dicare vel p'ssionē audire. Hec ibi. Et ex Alex. iij. p'ncip. gno qd icipit. Cū sicut ex pte ecclie p'latū s'nt qñti fuerint a v'rb' dicit excoicare remētes apo- statas nri ordiis. Nec frēs p'dicatos p'nt recē- dere ad obligatos nro ordiē ex p'ilegio Anno. iij. qd icipit. Quos in xpo. Nec aliq' religio- nec heremite pnt sine lnia retinere ap'ostasos nri ordiis. Et oppositū facientes ipso facto sūt excoicari nec pnt absolui nisi per sedē ap'icā ex p'ilegio Alexā. iij. qd icipit. Ceterū z ve- strorum